
ORG.0050.109.2017 

ZARZĄDZENIE NR 108/2017 

WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 5 grudnia 2017r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę  przygotowawczą  

Na podstawie  art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1875),  art.  19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn.zm.), w związku z § 6 ust. 1 

zarządzenia Nr 3/2009 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 16 stycznia 2009r. w sprawie 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę  służbę  w Urzędzie Gminy Stanisławów zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję  Komisję  egzaminacyjną  do przeprowadzania egzaminu kończącego służbę  
przygotowawczą  dla Pani Agnieszki Getka zatrudnionej na stanowisku ds. inwestycji i ochrony 

środowiska w Referacie Inwestycji, Remontów i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy 

Stanisławów, w następującym składzie: 

1.  Jadwiga Będkowska - przewodniczący, 

2.  Władysław Sędzielski - członek, 

3.  Magdalena Szczęsna - członek. 

§ 2.  

Termin przeprowadzenia egzaminu ustala się  na dzień  07 grudnia 2017r. 

§ 3.  

Komisja pracuje zgodnie z zarządzeniem Nr 3/2009 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 

16 stycznia 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę  służbę  w Urzędzie Gminy 

Stanisławów. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stanisławów. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

